
 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad                             tel.493 693 031

nám. Karla Jaromíra Erbena 99
               PSČ 507 71, e-mail:hejna@miletin.cz

                                               ____________________________________

      
                        
                      
Číslo jednací  :  035/330/Hej/15/0903
Oprávněná úřední osoba :   H E J N A  Ladislav                                                        Miletín dne : 09. 03. 2015

POZVÁNKA

K projednání akce „ odvodnění komunikace II/284, Miletín“, která se bude
realizovat v roce 2016 a bude jej financovat Město Miletín spolu s KÚ KHK
svolává stavební úřad v Miletíně jednání na 

                         den 01. dubna 2015 ( středa ) v 15,00 hod. 

se schůzkou pozvaných do Spolkového domu č.p.5 – přízemí.

V roce 2016 zahájí město Miletín rozsáhlejší investiční akci na odvodnění ulice
Komenského, včetně veřejné kanalizace, která zde městu chybí a její napojení
na již stávající větev kanalizace, včetně opravy komunikace této ulice.

Protože v této akci budou použity pozemky ve vlastnictví soukromých osob, je
třeba toto projednat, včetně jejich vyjádření k této akci.   Za tímto účelem
svolává stavební úřad ústní jednání pro vlastníky, kterých se toto dotýká.

Zároveň nevylučuje i účast veřejnosti, pokud mají zájem se dozvědět více o této
akci, kterou město připravuje.

                                                                        Za stavební úřad v Miletíně
                                                                             Hejna Ladislav 

Doručí se k účasti :
-  Anna Hlavatá, Jana Masaryka č.p. 1318/12, 500 12 Hradec Králové
-  Město Miletín, Náměstí K. J. Erbena č.p. 99, 507 71 Miletín
-  Zdeněk Vaníček, Komenského č.p. 132, 507 71 Miletín
-  Hedvika Langová, Komenského č.p. 132, 507 71 Miletín
-  Karel Šedivý, Barbory Linkové č.p. 149, 507 71 Miletín
-  Josef Sucharda, Arnoldova č.p. 158, 507 71 Miletín
-  Marie Suchardová, Arnoldova č.p. 158, 5077 71 Miletín
-  Mgr. Ondřej Stýblo, Občí Hájek č.p. 2159/16, 158 00 Praha 5 – Stodůlky
-  Vlastimil Němeček, Erbenova č.p. 2337, 544 01 Dvůr Králové n/L.




